2022 年 10 月 31 日

お得意様 各位

佐藤歯材株式会社

営業部

東京都台東区東上野 1-15-3

TEL.03-3833-3986

FAX.03-3833-3989

一部販売終了のお知らせ

歯面清掃・研磨材「スパークリングスマイルパウダー」

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、歯面清掃・研磨材のスパークリングスマイルパウダー「SUN436Q ミント」及び「SUN437Q

チェリー」につきまして、諸般の事情により販売終了とさせていただくこととなりました。

尚、「SUN435Q レモン」及び「SUN438Ｐ ペリオタガトース」におきましては継続販売いたしますの

で、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  販売終了日： 本レターをもって販売終了とさせていただきます。

【販売終了】

  【継続販売】

以上

商品コード 商品名

0099-5500436Q プリズマン スパークリングスマイルパウダー 300g SUN436Q TOP ミント

0099-5500437Q プリズマン スパークリングスマイルパウダー 300g SUN437Q TOP チェリー

商品コード 商品名

0099-5500435Q プリズマン スパークリングスマイルパウダー 300g SUN435Q TOP レモン

0099-5500438P プリズマン スパークリングスマイルパウダー 120g SUN438P ペリオタガトース

tel:03-3833-3986